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3470
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č.

5822/  7
Parcelné číslo

281
Výmera v m2

Ostatné plochy
Druh pozemku

1
Spôsob využ. p.

2
Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

1

2

3

4

5

Por. číslo

Bukovský Pavol,                                                   
                

Kopčová Alžbeta, r.Štuková

Kováčiková Anastázia, r.Vicenová,                        

Marčiš Ján (zomr.)

Marčišová Alojzia, r.Štuková

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia :

Identifikátor :

Dátum narodenia :

Identifikátor :

Identifikátor :

          

          

1

1

1

7

7

2

120

40

240

240

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03
Uznesenie D 772/96, Dnot 179/96 - 73/04

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Legenda:

/

/

/

/

/

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

13.02.2018
11:29:47

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

JAKUBOV
Malacky

Jakubov

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Druh ch.n.
108

Spôsob využívania pozemku:

Druh chránenej nehnuteľnosti:

Umiestnenie pozemku:

1 - Pozemok využívaný pre rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny,
zelenina a iné poľnohospodárske plodiny alebo pozemok dočasne nevyužívaný pre rastlinnú výrobu

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce

108 - Chránené vtáčie územie

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:
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6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Por. číslo

Mošovská Júlia, r.Vícenová,             

Orthová Apolónia, r.Štuková

Poláková Mária, r.Bukovská

Škopek Michal

Škopeková Mária, r.Moravčíková

Štuk Jozef

Štuk Martin

NAFTA a.s., Votrubova 1, Bratislava, PSČ 821 09, SR

Štuková Jozefína

Vicen Pavol

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia :

Identifikátor :

Identifikátor :

Identifikátor :

Identifikátor :

Identifikátor :

Identifikátor :

IČO :

Identifikátor :

Identifikátor :

          
4

1

12

6

6

1

1

1

1

1

160

120

120

120

120

120

120

10

120

20

Spoluvlastnícky podiel

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

V -1866/13 Kúpna zmluva.právopl.13.08.2013 ,1/10 -186/13

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

Rozhodnutie Č.j.:OPPLH-B/2000/01567, právoplatné dňa 15.5.2000, Rozhodnutie
Č.j.:OPPLH-B/2002/00194-04, právoplatné dňa 21.8.2002 (Projekt pozemkových úprav) -
11/03

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Titul nadobudnutia

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:



Informatívny výpis Údaje platné k: 12.02.2018 18:003/3

Prevedený geom.plán č.100-007/2013 pri V -1866/13 -186/13
Z-336/16: Rozhodnutie Č.j.: OU-MA-PLO/2015/00552/Pk-2, právopl.25.01.2016 na trvalé vyňatie z PPF, na zmenu druhu
poľnohospodárskeho pozemku C-KN parc.č. 5822/7 z ornej pôdy na ostatné plochy. - 411/16

Tituly nadobudnutia LV:

ČASŤ C: ŤARCHY

Bez zápisu.
Iné údaje:

Bez zápisu.

Poznámka:
Bez zápisu.


